

Nr	Denumirea	U.M.	Cant.	Pret, cu TVA	Suma, cu TVA	
Lotul I SPF Cuhnești, s.Cuhnești, raionul Glodeni						
1	Grindă (5*10 – 4m)	buc	22	162	3564	
2	Cherestea (10*0,2 – 6m)	buc	35	81	2835	
3	Tablă cutată (4,2m)	foi	22	790	17380	
4	Samorez tablă	buc	600	0.9	540	
5	Cuie (nr.80)	kg	3	30	90	
6	OSB (0,8 grosimea)	foi	15	245	3675	
7	Vată minerală (minvată rulon 16,8m)	m2	40	31.125	1245	
8	Samorez OSB (set 50buc.)	buc	500	0.16	80	
9	Ciment (M500 -50kg)	sac	30	147	4410	
10	Țeavă profilată(50*2,5-6m)	buc	6	70	420	
11	Țeavă profilată (20*30-6m)	buc	8	32	256	
12	Coamă (2m)	buc	5	175	875	
					Cu TVA	Fara TVA
13	Total , Lotul I SPF Cuhnești, s.Cuhnești, raionul Glodeni				35370	29475
Lotul II SPF Sculeni, s.Sculeni, raionul Ungheni						
1	Ciment (M400 – 50 kg)	sac	4	140	560	
2	Ciment (M500 – 50 kg)	sac	12	147	1764	
3	Fortan 12	m3	2	910	1820	
4	Fortan 20	m3	2	870	1740	
5	Șpaclu 10 cm	buc	4	13	52	
6	Șpaclu 25 cm	buc	4	170	680	
7	Teracotă 30x30	m2	60	200	12000	
8	Faianță	m2	30	200	6000	
9	Clei pentru teracotă	kg	250	4.68	1170	
10	Vas WC	buc	2	1950	3900	
11	Țeavă 110 dm (oranj)	m	15	105	1575	
12	Inel beton 1,2 dm	buc	6	720	4320	
13	Capac 1,2 dm	buc	1	480	480	
14	Lavuar	buc	2	659	1318	
15	Robinet	buc	2	410	820	
16	Oglindă	buc	2	590	1180	
17	Cot 45 plastic	buc	4	10	40	
18	Cot 90 plastic	buc	4	10	40	
19	Ușă 205x65	buc	2	4677	9354	
20	Ușă plastică 205x95	buc	1	7025	7025	
21	Ușă metalică bronzată dură 205x95	buc	1	11000	11000	
22	Geam pentru eliberarea armamentului 60x50	buc	1	1200	1200	
23	Uscător de mâini	buc	2	850	1700	
24	Plafon	buc	8	276	2208	
25	Înterupător	buc	8	66	528	
26	Priză	buc	24	54	1296	
27	Cablu VVG 3x2,5	m	150	26	3900	
28	Cablu VVG 3x1,5	m	150	12	1800	
29	Gips carton hidro 12.5 mm	buc	16	172	2752	
30	Profil cd 4m	buc	35	54	1890	
31	Profil ud 4m	buc	15	35	525	
32	Suspensie	buc	100	3	300	
33	Șuruburi p/u gips	buc	1000	0.113	113	
34	Șuruburi p/u profil	buc	1000	0.113	113	
35	Diblu 6/60	buc	200	0.455	91	
36	Burghiu p/u beton d.6	buc	8	43	344	
					Cu TVA	Fara TVA
	Total, Lotul II SPF Sculeni, s.Sculeni, raionul Ungheni				85598	71331.67
Lotul III SPF Ungheni, mun. Ungheni						
1	Tencuială de bază 25kg	sac	5	109	545	
2	Tencuială finis 25kg	sac	5	145	725	
3	Grunt pentru pereți 15 kg	căldare	10	285	2850	
4	Colțar aluminiu	m	30	5	150	
5	Plasă de armare fibră de sticlă	m	50	12	600	

6	Vopsea emulsie interior 14 kg	căldare	8	300	2400	
7	Colorant Coler verde 100 ml	buc	8	30	240	
8	Rulou cu miner telescopic 25 cm	buc	8	86.75	694	
9	Perie pentru vopsea 63,5 mm	buc	8	36	288	
10	Beorol cadă pentru vopsea	buc	4	40	160	
11	Dizolvant 646 de 1 litru	buc	5	40	200	
12	Foaie abrazivă 300	m	5	12	60	
13	Șpaclu pentru zugrăvit 40 cm	buc	3	235	705	
14	Șpaclu pentru zugrăvit 80 cm	buc	3	53	159	
15	Peliculă H 6m	m	10	55	550	
16	Bandă adezivă de hîrtie 50 mm	buc	2	27	54	
17	Cuțit cu lamă retractabilă	buc	2	22	44	
18	Vopsea email (cafeniu) 2,7 kg	buc	2	181	362	
19	Priză exterior multiplă	buc	8	63	504	
20	Disc EXTRA 230x1,6x22,2mm/oțel	buc	10	29	290	
21	Electrozi	kg	3	85	255	
					Cu TVA	Fara TVA
	Total, Lotul III SPF Ungheni, mun. Ungheni				11835	9862.5
	Total, oferta pentru 3 loturi				132803	110669.2